
HR WSL 2016/17

Minis B

TSV Anderten
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

17.09.2016 
 
 
 

14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256

TSV Anderten IV
Mellendorfer TV II
TSV Anderten IV
JSG Bördehandball-Ost II

TSV Anderten III
TSV Anderten IV
Garbsener SC II
TSV Anderten IV

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

24.09.2016 
 
 
 

14:00  403290
14:00  403290
14:00  403290
14:00  403290

TSV Anderten IV
HSG Schaumburg-Nord II
SV Eintrach...destorf II
TV E. Sehnde II

TuS Wettbergen II
TSV Anderten IV
TSV Anderten IV
TSV Anderten IV

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

06.11.2016 
 
 
 
 

10:00  403244
10:00  403244
10:00  403244
10:00  403244
10:00  403244

TV E. Sehnde II
TSV Anderten IV
TSV Anderten IV
SV Wacker Osterwald
HSG Laatzen-Rethen II

TSV Anderten IV
TSV Anderten III
SG Misburg II
TSV Anderten IV
TSV Anderten IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

11.12.2016 
 
 
 

09:00  403395
09:00  403395
09:00  403395
09:00  403395

TSV Anderten IV
TSV Friesen Hänigsen III
TSV Anderten IV
MTV Harsum

VfL Uetze II
TSV Anderten IV
TV Eintrach...rmissen II
TSV Anderten IV

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

19.02.2017 
 
 
 

14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256

TSV Anderten IV
TV E. Sehnde II
TSV Anderten IV
TSV Anderten IV

VfL Uetze II
TSV Anderten IV
HSG Laatzen-Rethen II
TSV Friesen Hänigsen III

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

02.04.2017 
 
 
 

09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257

TSV Anderten IV
Hannoverscher SC II
TSV Anderten IV
Garbsener SC II

HSG Hannove...enstedt IV
TSV Anderten IV
Mellendorfer TV II
TSV Anderten IV

1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403244 Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403290 Hemmingen, KGS
Hohe Bünte 4, 30966 Hemmingen

403395 Uetze, SZ
Marktstraße, 31311 Uetze

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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